
              URZĄD GMINY  SMOŁDZINO
           ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino

          www.smoldzino.com.pl  email: sekretariat@smoldzino.com.pl
              tel. (0-59) 811 72 15, fax. (0-59) 811 74 60

 IZ.II.271.8.4.2012                                        Smołdzino, dn. 20 września 2012 r.

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę  
pn. Remont zasiedlonego budynku oraz lokalu mieszkalnego w Gminie Smołdzino.

         ZAWIADOMIENIE
               o wyborze oferty najkorzystniejszej

o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego 
realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę dot. „Remont zasiedlonego budynku 
oraz  lokalu  mieszkalnego  w  Gminie  Smołdzino”, Gmina  Smołdzino  w  przedmiotowym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 92 ust. 1 - 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz.759 z późn. zm. ) zwanej dalej „ustawą” zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty, 
iż w niniejszym przetargu zgodnie normą prawną zawartą w art. 91 ust.1 w związku z treścią art. 2 
pkt 5 ustawy wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez Wykonawcę:

Część I. Remont lokalu mieszkalnego w budynku nr 7, lokal nr 4 w m. Żelazo.

Wykonawca – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe LOREK Piotr Lorek
ul. Z. Augusta 41, 76-200 Słupsk
W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazać, iż wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą 
spełniającą wszystkie wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która była jedynym kryterium 
wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 22 588,75 zł
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt
Jednocześnie  Zamawiający  zawiadamia,  iż  w  niniejszym  przetargu  w  części  I  w  terminie  do 
składania ofert złożono 4 oferty.

Wykonawca – SPÓŁDZIELNIA RZEMIE ŚLNICZA BUDOWLANO-WYTWÓRCZA
ul. Przemysłowa 20A, 76-200 Słupsk
Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 29 986,90 zł
Przyznana ilość punktów: 75,33 pkt

Wykonawca – Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowo-Handlowe „KĘBUD”
ul. Gen. Sikorskiego 8, 77-230 Kępice
Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 35 373,62 zł
Przyznana ilość punktów: 63,86 pkt

Agnieszka Walotek - Janka –  Podinspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 
                                                 e-mail: pozyskiwanie.funduszy@smoldzino.com.pl
                                                  tel. 059 8 117 215  wew.  37



              URZĄD GMINY  SMOŁDZINO
           ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino

          www.smoldzino.com.pl  email: sekretariat@smoldzino.com.pl
              tel. (0-59) 811 72 15, fax. (0-59) 811 74 60

Wykonawca – Zakład Murarsko-Malarski Czesław Chadacz
ul. Gdyńska 157, 76-200 Słupsk
Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 40 377,50 zł
Przyznana ilość punktów: 55,94 pkt

Przewidywany termin podpisania umowy: 1.10.2012 r.
W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono ofert: 0

Część  II.  Remont  zasiedlonego  budynku  mieszkalnego  w  m.  Gardna  Wielka  przy  
ul. Ogońskiej 3.

Wykonawca – SPÓŁDZIELNIA RZEMIE ŚLNICZA BUDOWLANO-WYTWÓRCZA
ul. Przemysłowa 20A, 76-200 Słupsk

W uzasadnieniu niniejszego wyboru należy wskazać, iż wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą 
spełniającą wszystkie wymogi SIWZ i przedstawia najniższą cenę, która była jedynym kryterium 
wyboru oferty najkorzystniejszej.
Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 138 134,32 zł
Przyznana ilość punktów: 100,00 pkt
Jednocześnie  Zamawiający zawiadamia,  iż  w  niniejszym przetargu  w części  II  w  terminie  do 
składania ofert złożono 4 oferty.

Wykonawca – Zakład Remontowo-Budowlany Zbigniew Knitter
ul. Nad Śluzami 26/26, 76-200 Słupsk
Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 149 294,05 zł
Przyznana ilość punktów: 92,53 pkt

Wykonawca – Zakład Murarsko-Malarski Czesław Chadacz
ul. Gdyńska 157, 76-200 Słupsk
Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 154 925,14 zł
Przyznana ilość punktów: 89,16 pkt

Wykonawca – Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowo-Handlowe „KĘBUD”
ul. Gen. Sikorskiego 8, 77-230 Kępice
Cena za cały przedmiot zamówienia (łącznie z podatkiem VAT): 156 513,12 zł
Przyznana ilość punktów: 88,26 pkt

Przewidywany termin podpisania umowy: 1.10.2012 r.
W toku badania i oceny wykluczono i odrzucono ofert: 0

/-/ Wójt Gminy Smołdzino
    Lidia Orłowska-Getler

Agnieszka Walotek - Janka –  Podinspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych 
                                                 e-mail: pozyskiwanie.funduszy@smoldzino.com.pl
                                                  tel. 059 8 117 215  wew.  37


